τον Κώδικα περί Δικηγόρων (άρθρο 68 παρ. 1 του Ν. 4194/2013), δηλαδή συνολικά στο ποσό των 

(2.272,87+1136,43=) 3.409.30 ευρώ (πλέον ΦΠΑ 24%), ο δικηγόρος Χρήστος Βαρβαρίγος με την 

υπ’αρίθμ. πρωτ. 8146/2-6-2022 περιορίζει την νόμιμη αμοιβή του στο συνολικό ποσό των χιλίων εξακοσίων 

(1600) ευρώ που θα καταβληθεί τμηματικά και συγκεκριμένα ποσό χιλίων (1000) ευρώ για την κατάθεση 

της αγωγής του Δήμου ενώπιον του  Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών και ποσό εξακοσίων (600) ευρώ 

για την παράσταση του και την σύνταξη και κατάθεση προτάσεων-προσθήκη του Δήμου ενώπιον του άνω